

با حکم استاندار فارس:

## انتصاب سرپرست اداره کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس

استاندار فارس به صدور حکمی سید کمال علوی را به عنوان سرپرست اداره کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس منصوب کرد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حسینعلی امیری با صدور حکمی سید کمال علوی را به عنوان سرپرست اداره کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس منصوب کرد.

سید کمال علوی که دارای مدرک کارشناسی ارشد. حقوق عمومی است. در ۲۹ سال سابقه کار خود سوابقی همچون؛ فرماندار شهرستان خرم بید، فرماندار شهرستان کازرون، فرماندار شهرستان فیروزآباد، معاون فرماندار شهرستان فرشبند، شهردار شهر نوجین شهرستان فرشبند را در کارنامه فعالیت خود دارد.

در متن حکم استاندار فارس خطاب به سید کمال علوی آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای سید کمال علوی  
سلام عليكم

نظر به مراتب تعهد، تخصص و شایستگی جنابعالی و بنا به پیشنهاد سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی، به موجب این حکم شما را به عنوان سرپرست اداره کل دفتر امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری استانداری فارس منصوب می نمایم. امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی و مطابق قوانین و مقررات مربوطه، اهداف سند چشم‌انداز، سیاست های کلی مصوب مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، دستورات ریاست محترم جمهور، برنامه هفتم پیشرفت و رعایت منشور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم وفاق ملی و با همکاری تمامی دستگاه های اجرایی ذیربط در حوزه امور سیاسی، انتخابات و تقسیمات کشوری با جدیت اقدام نمائید.

انتظار است نسبت به نظارت بر امور مربوط به تاسیس احزاب، جمعیت ها، انجمن های سیاسی، تشکل های سیاسی، انجمن اسلامی و اقلیت های دینی شناخته شده در حوزه استان، تهیه و تدوین برنامه ها و سیاست های عمومی دولت و ابلاغ به فرمانداران و بخشداران سراسر استان، راهبری امور مربوط به تهیه و تدوین بخشنامه ها، شیوه نامه ها و ارسال دستورالعمل های انتخاباتی به فرمانداری ها و بخشداران های تابعه، پیگیری امور مربوط به نام گذاری و تغییر نام عناصر و واحدهای تقسیمات کشوری در چارچوب ضوابط و تعاریف تقسیمات کشوری، نظارت و ارزیابی فرمانداران و بخشداران استان با توجه به شاخص های ابلاغی وزارت کشور، بررسی و پیگیری موضوع انتصاب فرمانداران، معاونین فرمانداران و بخشداران استان بر اساس موازین و مقررات ابلاغی، تشکیل جلسات کمیسیون های دانشجویی، کارگری، اقوام و مذاهب و پیگیری مصوبات از مواردی می باشد، که لازم است با برنامه ریزی مناسب و کارآمد در جهت نیل به آن اهتمام و اقدامات لازم به عمل آورید.

توفیقات جنابعالی را در ظل توجهات حضرت ولیعصر (عج) و تحت رهنمود های حکیمانه رهبری معظم انقلاب اسلامی حضرت آیت الله العظمی خامنه (مد ظله العالی) از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

حسینعلی امیری